家长告知书

同学的家长：

年 月 日 同学（学号 ）,在学校发生自杀性

心理危机事件。学校高度重视，立即启动紧急危机干预机制，经专业心理辅

导和干预团队照料，学生情绪已趋稳定。辅导员、学工部、学院领导已经向

您（家长）以电话和微信的方式作了详细的汇报。现将有关事项进一步书面

告知您：

学校一直将学生的安全与健康放在首位，事件发生后，我们建议家长先

接学生回家休息，以助其在熟悉环境中调适心理，但尊重您暂不接回的决定。

然而，寒假前学生的人身安全及可能产生的不良后果需由学生本人及家长承

担。

在此，我们郑重提醒您，孩子的心理健康是我们共同的责任。如果您在

后续发现孩子有任何情绪波动或异常行为，请务必及时与学校联系，以便我

们共同采取必要的措施，确保孩子的安全与健康。如果您需要任何帮助或建

议，学校将竭诚为您提供支持和协助。

若您不遵循双方知照约定的要求，学校有权按照学校学籍有关规定，强

制要求学生休学或按退学处理。

感谢您的理解与配合！

以上事项，校方已经正式通知学生家长，学生家长表示知情并同意。

家长签名（并盖手印）:___________身份证号：

家长联系方式：__________________

家庭住址：______________________

衡阳科技职业学院 学院

年 月 日